
2025年 12月 18日 

投資者の皆さまへ 

ＳＢＩ岡三アセットマネジメント株式会社 

 

「インド・イノベーション・フォーカスファンド」 

交付運用報告書の誤記載について 

 

平素は弊社投資信託に格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、追加型証券投資信託「インド・イノベーション・フォーカスファンド」の交付運用報告書（第

1 期（決算日 2025 年 6 月 20日））におきまして、【当ファンドの概要】の運用方法に係る記載に誤り

があることが発覚しました。投資者の皆さまにはご迷惑をお掛けし、心より深くお詫び申し上げます。 

 投資者の皆さまの運用資産およびファンドの運用実績に関しましては、本件による影響はございま

せん。 

今後は、このような誤りがないよう、資料の正確性には万全を期す所存でございます。 

 投資者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

[該当ファンド] 

インド・イノベーション・フォーカスファンド 

 

[誤記載の箇所/訂正内容] 

交付運用報告書 

当ファンドの概要 運用方法（8ページ） 

正 誤 

運用にあたっては、インド国内におけるイ

ノベーションの恩恵を受ける企業に着目

し、トップダウン・アプローチとボトムア

ップ・アプローチを組み合わせ、成長性、

経営の質、バリュエーションを考慮した銘

柄選定を行います。 

各投資信託証券の組入比率は、投資対象ファ

ンドの収益性、投資対象国の債券市場の利

回り水準と流動性、金利および為替動向等

を勘案して決定します。なお組入比率の合

計は高位を保つことを基本とします。 

 

以上 

 

お問合わせ先 
ＳＢＩ岡三アセットマネジメント株式会社 電話番号 03-3516-1300 

（受付時間：営業日の午前 9時～午後 5時） 

 

 


